tâm, có khả năng cung cấp dịch vụ nêu trên báo giá theo danh mục và biểu mẫu 

chào giá như sau: 

1. Danh mục mời chào giá: 

STT Tên dịch vụ 
Đơn vị 

tính 

Số 

lượng 
Ghi chú 

1 Bảo hiểm cháy, nổ bắt buộc cho Tòa 

nhà 6 tầng 

- Giá trị mua bảo hiểm cháy, nổ bắt 

buộc Tòa nhà 6 tầng là: 99.649.106.758 

đồng (Số tiền bằng chữ: Chín mươi 

chín tỷ, sáu trăm bốn mươi chín triệu, 

một trăm lẻ sáu ngàn, bảy trăm năm 

mươi tám đồng) 

- Thời gian mua bảo hiểm: 08 tháng. 

(Đính kèm Điều khoản bảo hiểm) 

Gói 01  

Tổng cộng: (01 khoản)   

2. Biểu mẫu chào giá: 

Tên nhà cung cấp:… 

Địa chỉ: ………. 

SĐT, Email: ……….. 

BẢNG BÁO GIÁ 

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy